TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƢỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 299-TB/TCT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                 Bình Thuận, ngày 03 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
triệu tập học viên học Lớp Bồi dƣỡng kiến thức quản lý nhà nƣớc,

chƣơng trình chuyên viên chính – Khoá 14 (Năm 2021)

-----

- Căn cứ Thông báo số 42-TB/BTCTU ngày 13/5/2021 của Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ về phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2021 của Trường Chính trị tỉnh;

- Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng Tuyển sinh ngày 01/6/2021; Hiệu

trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên học Lớp

Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước, chương trình chuyên viên chính - Khoá 14

(Năm 2021), như sau:

1. Triệu tập: 70 đồng chí (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian toàn khoá: 1,5 tháng (học trực tiếp và trực tuyến).

- Khai giảng: 14 giờ 30, ngày 16/6/2021.

- Thời gian học: Từ ngày 17/6/2021 đến khi hết chương trình.

- Địa điểm: Giảng đƣờng 302 - Trƣờng Chính trị tỉnh Bình Thuận.

 (Số 3, Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)

3. Hồ sơ nhập học:

- Quyết định cử cán bộ đi học của cơ quan, đơn vị.

- Học viên nộp 01 tấm hình 2x3; 02 tấm hình 3x4 và phiếu học viên (ghi

đầy đủ thông tin trong phiếu học viên).

4. Chế độ đối với ngƣời đi học

- Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Học viên không được bố trí chỗ ở trong thời gian học.

* Lƣu ý: Do công tác mở lớp diễn ra trong tình hình dịch bệnh Covid-19

diễn biến phức tạp. Vì vậy, nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí cung

cấp số điện thoại cá nhân về phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học theo

số điện thoại 0252.3822969 để nhà trường hướng dẫn cài đặt phần mềm Teams

phục vụ học trực tuyến kịp thời, đảm bảo đúng tiến độ.

        Nhận được Thông báo này, kính đề nghị cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận

lợi để học viên tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ,

- Các cơ quan, đơn vị cử cán bộ đi học,

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Loan.

K/T HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

 TRƢỜNG CHÍNH TRỊ

                    *

DANH SÁCH HỌC VIÊN

 LỚP BỒI DƢỠNG KIẾN THỨC QUẢN LÝ NHÀ NƢỚC,

CHƢƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN CHÍNH – KHÓA 14 (NĂM 2021)
(Kèm theo Thông báo số 299-TB/TCT, ngày 03/6/2021 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

-----

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: 04 đ/c

1.  Nguyễn Hoài Tiến 1972  GĐ. Ban quản lý Cảng cá Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận

2.  Lương Đăng Khánh 1971
PGĐ. Trung tâm Nước sạch vệ sinh môi trường nông

thôn Bình Thuận

3.  Mai Thị Thuý Kiều  1982
Trưởng trạm kiểm dịch thực vật nội địa, Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Bình Thuận

4.  Lê Đức Tuyền 1977  Phó trưởng Ban quản lý rừng phòng hộ Phan Điền

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 03 đ/c

5.  Hồ Quốc Tiến 1971
PTP. Phụ trách Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận

6.  Nguyễn Thanh Hùng 1983
Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Bình Thuận

7.  Phạm Trần Công Bình 1986
CV. Phòng Quản lý Văn hoá và Gia đình, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận

Sở Tƣ Pháp: 01 đ/c

8.  Đặng Viết Dũng 1982  PGĐ. Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản, Sở Tư pháp

Sở Tài nguyên và Môi trƣờng: 04 đ/c

9.  Phan Thanh Liêm 1982
PTP. Thẩm định và ĐTM, chi cục Bảo vệ môi

trường Bình Thuận

10.  Trần Tuấn Kiệt 1980
PGĐ. Phụ trách Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và

Môi trường Bình Thuận

11.  Nguyễn Thị Như Liễu  1981
GĐ. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Hàm Tân,

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Thuận

12.  Trần Anh Trung 1971
TP. Kỹ thuật địa chính, Văn phòng đăng ký đất đai

tỉnh Bình Thuận

Sở Công thƣơng: 02 đ/c

13.  Lê Chấn 1979
Thanh tra viên – Thanh tra Sở Công Thương tỉnh

Bình Thuận

14.  Võ Thị Lý  1982 CV. Phòng Quản lý thương mại, Sở Công Thương

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

tỉnh Bình Thuận

Sở Y tế: 04 đ/c

15.  Võ Thị Bích Khanh  1981
PTK. Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh – Thăm dò

chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Thuận

16.  Nguyễn Mạnh Quốc 1971  TK. Xét nghiệm, Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận

17.  Nguyễn Minh Trinh 1973  TK. Nội tổng hợp Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc

18.  Dương Thị Định  1980
TP. Điều dưỡng- Dinh dưỡng – Công tác xã hội – Kiểm

soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận

Sở Nội vụ: 01 đ/c

19.  Nguyễn Việt Dũng 1984
PTP. Phòng Nghiệp vụ, Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ tỉnh

Bình Thuận

Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh: 01 đ/c

20.  Nguyễn Duy Linh 1988  PBT. Đoàn Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Bình Thuận

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Bình Thuận: 02 đ/c

21.  Nguyễn Trung Hiếu 1976  UV. Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ Bình Thuận

22.  Trần Đình Nguyên 1976  UV. Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ Bình Thuận

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bình Thuận: 01 đ/c

23.  Nguyễn Thị Quê  1978
Phó Trưởng ban Phong trào, Uỷ ban MTTQ Việt

Nam tỉnh Bình Thuận

Ban Nội chính Tỉnh ủy: 01 đ/c

24.  Nguyễn Tuấn Cường 1977
PTP. Theo dõi công tác các cơ quan nội chính, Ban

Nội Chính Tỉnh ủy Bình Thuận

Ban Tổ chức Tỉnh ủy: 02 đ/c

25.  Lê Thị Bảo Chi  1982
CV. Phòng Chính sách cán bộ và Tổng hợp, Ban Tổ

Chức Tỉnh ủy Bình Thuận

26.  Lê Minh Hòa 1983
CV. Phòng Tổ chức - Cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Bình Thuận

Kho bạc Nhà nƣớc tỉnh: 01 đ/c

27.  Lữ Chí Phước 1968  GĐ. Kho bạc Nhà nước Tánh Linh

Công an tỉnh: 01 đ/c

28.  Nguyễn Minh Thiên 1987
Đại uý, cán bộ Phòng PX05, Công an tỉnh Bình

Thuận

Viện Kiểm Sát nhân dân tỉnh: 02 đ/c

29.  Nguyễn Hữu Có 1967
Kiểm sát viên trung cấp, Phó Viện trưởng Viện

KSND huyện Tuy Phong

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

30.  Ngô Quang Chính 1969  Kiểm sát viên sơ cấp, Viện KSND Tp. Phan Thiết

Bảo hiểm xã hội tỉnh: 02 đ/c

31.  Trần Công Hoàng 1966  PGĐ. BHXH huyện Hàm Tân

32.  Huỳnh Trung Cảnh 1972  PGĐ. BHXH huyện Tuy Phong

Báo Bình Thuận: 01 đ/c

33.  Phan Thanh Bình 1976  TP. Toà soạn Báo Bình Thuận

Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh: 02 đ/c

34.  Nguyễn Hữu Tươi 1982
CV. Phòng Công tác Quốc hội - Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh Bình Thuận

35. Lê Tấn Duy 1986
PTP. Công tác HĐND - Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh Bình Thuận

Tỉnh đoàn Bình Thuận: 02 đ/c

36.  Bùi Thị Kim Huệ  1987
Quyền Trưởng Ban Thanh thiếu nhi trường học,

Tỉnh đoàn Bình Thuận

37.  Lê Thị Minh Hằng  1989 Phó Trưởng Ban Xây dựng Đoàn, Tỉnh đoàn Bình Thuận

Hội văn học nghệ thuật Bình Thuận: 01 đ/c

38.  Nguyễn Thị Bạch Huyền  1978 Chánh Văn phòng Hội văn học nghệ thuật tỉnh Bình Thuận

Hội Luật gia Bình Thuận: 01 đ/c

39.  Cao Thị Ngọc Trinh  1978 PCT. Hội Luật gia tỉnh Bình Thuận

Văn phòng Tỉnh uỷ: 01 đ/c

40.  Võ Hoàng Đức Anh 1988
CV. Phòng Cơ yếu – CNTT, Văn Phòng Tỉnh ủy

Bình Thuận

Văn phòng UBND tỉnh: 02 đ/c

41.  Nguyễn Minh Cang 1982
PGĐ. Trung tâm Thông tin, Văn Phòng UBND tỉnh

Bình Thuận

42.  Lê Văn Hùng 1980  PTP. Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh Bình Thuận

UBND thành phố Phan Thiết: 02 đ/c

43.  Đặng Thị Ngọc Diệu  1977 PTP. Kinh tế TP. Phan Thiết

44.  Nguyễn Lê Phong 1975  PTP. Lao động TB&XH TP. Phan Thiết

Thị uỷ La Gi: 02 đ/c

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

45.  Lê Bảo Nguyên 1980  Phó Chánh Văn phòng Thị uỷ La Gi

46.  Huỳnh Tấn Dũng 1984  Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thị uỷ La Gi

Huyện uỷ Hàm Tân: 02 đ/c

47.  Văn Quý Việt 1990  UV BTV, Huyện đoàn Hàm Tân

48.  Trần Thế Vinh 1983  HUV, BT Đảng uỷ thị trấn Tân Minh, huyện Hàm Tân

UBND huyện Hàm Tân: 02 đ/c

49.  Trần Minh Trung 1982  PTP. Nội vụ huyện Hàm Tân

50.  Lý Tùng Linh 1979  Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Hàm Tân

Huyện ủy Hàm Thuận Nam: 02 đ/c

51.  Nguyễn Ngọc Duy 1988  HUV, Phó Bí thư Huyện đoàn Hàm Thuận Nam

52.  Huỳnh Thị Hoà  1970
PCT. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

Hàm Thuận Nam

UBND huyện Hàm Thuận Nam: 02 đ/c

53.  La Minh Công 1977  CT. Hội Chữ thập đỏ huyện Hàm Thuận Nam

54.  Trương Hoàng Văn Khoa 1984
PGĐ. Trung tâm Kỹ thuật và Dịch vụ nông nghiệp

huyện Hàm Thuận Nam

Huyện uỷ Hàm Thuận Bắc: 04 đ/c

55.  Lê Thị Hoa Nở  1984 Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Hàm Thuận Bắc

56.  Nguyễn Chí Đông 1985  Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện uỷ Hàm Thuận Bắc

57.  Phạm Nguyễn Hiệp 1979
Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện Hàm

Thuận Bắc

58.  Lê Văn Cường 1970  HUV, Chánh Thanh tra huyện Hàm Thuận Bắc

UBND huyện Tánh Linh: 02 đ/c

59.  Dương Quý Bắc 1974  TP. Tài nguyên và Môi trường huyện Tánh Linh

60.  Huỳnh Thị Yến  1984 PTP. Lao động-TB&XH huyện Tánh Linh

Huyện ủy Đức Linh: 04 đ/c

61.  Nguyễn Hoàng Duy 1981  HUV, Phó Trưởng Ban tổ chức – Nội vụ huyện Đức Linh

62.  Huỳnh Thiện Linh 1975  HUV, TP. Văn hoá - Thông tin huyện Đức Linh

63.  Phú Trần Phương Uyên  1984 HUV, BT Đảng uỷ xã Nam Chính

Stt Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Nam Nữ

64.  Cao Quốc Dương 1980  PGĐ, Ban Quản lý dự án huyện Đức Linh

Huyện ủy Bắc Bình: 04 đ/c

65. Phan Thanh Phương 1981  CT. UBND thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc Bình

66. Tôn Xuân Quân 1967
PGĐ. phụ trách Trung tâm Kỹ thuật dịch vụ Nông

nghiệp huyện Bắc Bình

67. Dương Thị Lâm Tuyền  1978 Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy Bắc Bình

68. Mai Hồng Đăng 1989  CV. Văn phòng Huyện uỷ Bắc Bình

UBND huyện Bắc Bình: 01 đ/c

69. Huỳnh Công Thành 1979  PGĐ. Trung tâm GDNN – GDTX huyện Bắc Bình

Ban Dân Tộc tỉnh: 01 đ/c

70. Đặng Thành Khang 1971
CV. Phòng Dịch vụ - Đầu tư, Ban Dân tộc tỉnh Bình

Thuận

Tổng cộng:  70 đồng chí.

		2021-06-03T14:11:45+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-03T14:13:46+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-03T14:14:28+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!